
 

  

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ДРУГА СЕСІЯ 

ДРУГЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ 

 

РІШЕННЯ 
 

30.12.2020          № 61-МР 

м. Лебедин                                                                                            

 

Про затвердження структури та 

загальної чисельності виконавчих 

органів Лебединської міської ради 

 

 Відповідно до пункту 5 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 

09 березня 2006 р. № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 

інших органів», Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

1. Затвердити структуру та загальну чисельність виконавчих органів 

Лебединської міської ради (додається). 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Лебединської міської 

ради восьмого скликання від 09.12.2020 № 5-МР «Про затвердження структури 

та загальної чисельності виконавчих органів Лебединської міської ради». 

 

 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ

 



                                                                                                                                      

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення другого пленарного 

засідання другої сесії 

Лебединської міської ради 

восьмого скликання  

30 грудня2020 року №61-МР 

 

Структура 

та загальна чисельність виконавчих органів Лебединської міської ради  

 

Назва виконавчого органу Кіль-

кість 

штатних 

одиниць 

І. Керівництво, управління та відділи виконавчого  

комітету Лебединської міської ради 

1. Міський голова 1 

2. Перший заступник міського голови 1 

3. Заступники міського голови 2 

4. Секретар ради  1 

5. Керуючий справами виконавчого комітету 1 

6. Староста 22 

7. Відділ організаційної та кадрової  роботи  3 

 у т.ч. начальник відділу  1 

 головний спеціаліст 1 

 оператор комп’ютерного набору 1 

8. Загальний відділ 8 

 у т.ч. начальник відділу  1 

 головний спеціаліст 1 

 спеціаліст ІІ категорії  1 

 секретар голови 1 

 завідувач господарством 1 

 водій 1 

 прибиральниця службових приміщень 1 

 опалювач 1 

9. Відділ контролю  1 

 у т.ч. начальник відділу  1 

10. Відділ бухгалтерського обліку 4 

 у т.ч. начальник відділу– головний бухгалтер 1 

 головний спеціаліст 1 

 головний спеціаліст  1 

 провідний спеціаліст 1 

11. Відділ молоді та спорту 2 



2 

 у т.ч. начальник відділу  1 

 провідний спеціаліст 1 

12. Служба у справах  дітей 3 

 у т.ч.  начальник служби  1 

 головний спеціаліст 1 

 провідний спеціаліст 1 

13. Архівний відділ 1 

 у т.ч. начальник відділу 1 

14. Відділ мобілізаційної, оборонної роботи та з питань 

надзвичайних ситуацій 
1 

 в т.ч. начальник відділу  1 

15. Юридичний відділ 3 

 у т.ч. начальник відділу  1 

 головний спеціаліст  1 

 головний спеціаліст 1 

16. Управління економічного розвитку і торгівлі  6 

 у т.ч. начальник управління  1 

 1) відділ аналізу і прогнозування 2 

 у т.ч. начальник відділу  1 

 головний спеціаліст  1 

 2) відділ комунального майна і приватизації 2 

 у т.ч. начальник відділу  1 

 провідний спеціаліст   1 

 3) відділ торгівлі, побутового обслуговування та з питань 

захисту прав споживачів 

1 

 у т.ч. начальник відділу  1 

17. Відділ з питань внутрішньої політики 2 

 у т.ч. начальник відділу  1 

 головний спеціаліст 1 

18. Відділ ведення Державного реєстру виборців  3 

 у т.ч. начальник відділу  1 

 головний  спеціаліст  1 

 провідний спеціаліст  1 

19. Управління «Центр надання адміністративних послуг» 12 

 у т.ч. начальник управління 1 

 1)відділ адміністративних послуг 6 

 у т.ч. начальник відділу  1 

 адміністратор 3 

 головний спеціаліст 2 

 2) відділ державної реєстрації 5 

 у т.ч. начальник відділу  1 

 державний реєстратор 4 

 Всього: 77 



3 

ІІ. Самостійні управління та відділи  

1. Відділ освіти виконавчого комітету Лебединської міської 

ради 
5 

2. Відділ культури і туризму виконавчого комітету 

Лебединської міської ради  

3 

3. Управління праці та соціального захисту населення 

виконкому Лебединської міської ради 
38 

4. Управління житлово-комунального господарства 

Лебединської міської ради 

10 

5. Фінансове управління Лебединської міської ради 11,5 

 Всього:    67,5 

 Разом у виконавчих органах: 144,5 

 

 

 

Секретар ради                                                                  Дмитро КОВАЛЕНКО 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 


